[image: image1.jpg]

 ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 марта 2015 года                                 №  2

	       О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схемы теплоснабжения и определения единой теплоснабжающей организации муниципального образования город Вольск

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ  «О  теплоснабжении», постановлением Правительства  Российской  Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», «Положением о публичных слушаниях Совета муниципального образования город Вольск», утвержденным Решением Совета  муниципального  образования  город  Вольск от 14.09.2010 г. № 27/2-159,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схемы теплоснабжения и определения единой теплоснабжающей организации муниципального образования город Вольск.
    2. Создать комиссию для проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.

    3.  Слушания провести  30 марта 2015 года в 1500 часов (время московское) в малом зале администрации Вольского муниципального района по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, 114 (второй этаж).
    4. Прием заявок на участие в публичных слушаньях по рассмотрению проекта актуализации схем теплоснабжения муниципального образования город Вольск и определения единой теплоснабжающей организации муниципального образования город Вольск осуществлять отделу жилищно-коммунального хозяйства Управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района по рабочим дням с 9.00 по 17.00 часов по адресу: г. Вольск, ул. Октябрьская, д. 114, каб. 12 (по согласованию).
    4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района (по согласованию).
    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава   муниципального

образования  город  Вольск                                                            В.Г. Матвеев
                                                                                  Приложение

                                                                                  к постановлению Главы
                                                                                  муниципального образования

                                                                                  город Вольск  от 23.03.2015 г. № 2
                                                 Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

Председатель  комиссии - Болмосов Михаил Анатольевич, заместитель главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности;
Члены комиссии:
- Лабутин Владимир Викторович, заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района;

- Феклина Наталья Юрьевна, заместитель начальника управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района;

- Матвеев Виталий Геннадьевич, депутат Совета муниципального образования город Вольск, генеральный директор ООО «Газпром теплоэнерго Вольск»;
- Орлов Сергей Александрович, главный инженер ЭРТ № 3 ТУ Саратовское.
Глава
муниципального  образования

город Вольск                                                                                 В.Г. Матвеев